２０２６年１月２３日

２０２５年度 第３回漢字能力検定試験

受検者および保護者の皆様

ミラノ日本人学校

２０２５年度第３回漢字能力検定試験実施のお知らせ

このことについて、試験の詳細を下記の通りご案内いたします。

記

２０２５年度第３回漢字能力検定試験

２０２６年２月１５日（日） 於 ミラノ日本人学校

検定級 試験会場 開門時間 試験時間

   説明開始８：５０

２～７級 イタリア語教室  試験開始９：００

   試験終了１０：００

  ８：４０ （６０分間）

   説明開始８：５０

８～１０級 音楽室  試験開始９：００

   試験終了９：４０

   （４０分間）

注） １.持ち物は筆記用具一式です。（鉛筆・消しゴム）  ※鉛筆はシャ－プペンシルでも可。

   ２.会場内での問題集やデジタルデバイスでの確認等は一切できません。

   ３.会場内での飲食はお控えください。

   ４.試験開始前に名前のふりがな等を記入します。ひらがなで書けるようにしておいてください。

（お問い合わせ先）  ミラノ日本人学校 事務局

Tel. 02-4150.291  Fax 02-4830.1078  jimu@mngitalia.net

mailto:jimu@mngitalia.net